Syafrudin Mbojo, judul asli “Ayatullah Borujerdi”, Jakarta, Citra, 2012,
hlm. 116

17 Isi lengkap surat Syekh Syaltut dapat dilihat pada lampiran.
18 Isi deklarasi ini selengkapnya dapat dilihat pada lampiran. Di antara para

penandatangan risalah atau deklarasi yang bertanggal 27-29 Jumadil Ula 1426 H./ 4-6 Juli

2005 M adalah Prof. Dr. Ali Jum’ah (Mufti Besar Mesir), Prof. Dr. Ahmad Muhammad

Al-Tayyib (Rektor Universitas Al-Azhar), Prof. Dr. Mahmud Hamdi Zaqzuq (Menteri

Agama Mesir), Dr. Yusuf Qaradhawi (Ketua Persatuan Ulama Islam Internasional, Qatar),

Dr.